от «

Республикае Цжгат Ирыстон - Аланийы
Гораетгарон районы - бынзгттон

хиуынаффгейады муниципалон равзаерды администраци
__________________У Ы Н А Ф Ф ^ ___________________ _

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 2017 г с. Октябрьское №

О проведении аукциона на право
заключения договоров аренды земельных участков

государственная собственность на которые не разграничена, расположенных
на территориях муниципального образования Пригородный район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории МО Пригородный район, согласна
выделенных лотов:

Лот №1 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0110101:73,
категория земель промышленности, с видом разрешенного использования -
для обслуживания автотранспорта, общей плош;адью 5250 кв.м.,
расположенный по адресу: РСО - Алания, Пригородный район, севернее
с.Чермен, с левой стороны от федеральной автомобильной дороги на
г.Беслан;
Лот №2 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0020101:2403,
категория земель промышленности, с видом разрешенного использования -
для обслуживания автотранспорта, общей площадью 4600 кв.м.,
расположенный по адресу: РСО - Алания, Пригородный район, севернее
с.Чермен, с левой стороны от федеральной автомобильной дороги на
г.Беслан;
Лот №3 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0110101:74,
категория земель промышленности, с видом разрешенного использования -
для обслуживания автотранспорта, общей площадью 2200 кв.м.,
расположенный по адресу: РСО - Алания, Пригородный район, севернее
с.Чермен, с левой стороны от федеральной автомобильной дороги на
г.Беслан;
Лот №4 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0170168:33,

- категория земель населенных пунктов, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 1410 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, с.Сунжа, ул.Суворова, 2 «а»;

Лот №5 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0040102:336,
категория земель населенных пунктов, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 1500 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, с.Сунжа, ул.А.Гагиева, 28;
Лот №6 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0170195:75,
категория земель населенных пунктов, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 1510 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, с.Сунжа, ул.Весенняя, 8;
Лот №7 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0050102:111,
категория земель населенных пунктов, с видом разрешенного
использования — для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 500 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, с.Октябрьское, ул.З.Космодемьянской, 16;
Лот №8 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0170245:46,
категория земель населенных пунктов, с видом разрешенного
использования — для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 2024 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, с.Сунжа, ул.Победы, 31 «а»;
Лот №9 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0080101:121,
категория земель населенных пунктов, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 1000 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, п.Алханчурт, ул.Степная, 4;
Лот №10 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0220125:207,
категория земель населенных пунктов, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 1000 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, с.Гизель, линия-4, участок 121;
Лот №11 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0230109:26,
категория земель населенных пунктов, с видом разрешенного
использования — для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 1083 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, с.Н.Саниба, ул.Куйбышева, 58.

2. Утвердить информационное сообщение по проведению аукциона на
право заключения договора аренды земельного участка, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории МО Пригородный район, согласно Приложению.

3. Разместить Информационное сообщение в районной газете «Фидиуаг»,
на официальном сайте администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район в сети Интернет, и на
государственном сайте по проведению торгов.

4. Поручить организацию проведения и подведения итогов аукциона
постоянно действующей комиссии при АМС МО Пригородный район,
действующей на основании постановления Главы АМС МО
Пригородный район от 22 июня 2012 года № 489 «О создании постоянно

/

действующей комиссии АМС МО Пригородный район по
имущественным и земельным торгам».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район Габараева А.А.

Г лава администр Р.А. Есиев